Директору ГБПОУ РК
«Симферопольское музыкальное училище
 имени П.И.Чайковского»

 Н.В.Тимошенко

(Ф.И.О. должность с указанием структурного подразделения)
Уведомление о наличии личной заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и целях противодействия коррупции я,

(фамилия, имя, отчество работника) настоящим уведомляю о возможном возникновении конфликта интересов, а именно:
сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности

Обязанности в соответствии с трудовым договором, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность:

[bookmark: _GoBack]Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов:

Лицо, направившее сообщение	дата               (подпись)
Регистрационный номер в журнале регистрации сообщений о наличии личной заинтересованности